[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2017
	№ 304

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа ЗАТО Светлый от 16.02. 2010 № 17
«О комиссии при администрации  городского округа
ЗАТО  Светлый по  обеспечению  безопасности
дорожного  движения»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести изменение в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 16.02.2010 № 17 «О комиссии
при администрации городского округа  ЗАТО Светлый по обеспечению безопасности дорожного движения», изложив его в редакции согласно приложению.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                   подпись               В.В. Бачкин

Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 13.12.2017 № 304

«Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 16.02.2010 № 17

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
городского округа ЗАТО Светлый

	Спиридонова
Любовь Константиновна
	- директор муниципального учреждения «Управление муниципальным хозяйством» городского округа ЗАТО Светлый, председатель комиссии;

	Лукин
Андрей Сергеевич

	- начальник отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по закрытому административно-территориальному образова-нию поселок Светлый Саратовской области (по согласованию), заместитель председателя комиссии;

	Васильев
Николай Васильевич
	- инженер-сметчик отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи муниципального учреждения «Управление муниципальным хозяйством» городского округа ЗАТО Светлый
(по согласованию), секретарь комиссии;

	Долгалев
Игорь Александрович

	- заместитель командира войсковой части 89553 (по согласованию);

	Зябченко
Борис Егорович

	- заведующий отделом дорожного хозяйства, благоустройства и экологии муниципального учреждения «Управление муниципальным хозяйством» городского округа ЗАТО Светлый (по согласованию);

2

	Ильин
Александр Михайлович

	- исполнительный директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области
(по согласованию);

	Каширина
Светлана Константиновна

	- заместитель начальника отдела правового обеспечения управления делами администрации городского округа ЗАТО Светлый;

	Семенов
Сергей Сергеевич
	- начальник специальной пожарно-спасательной части №5 Федерального государственного казенного учреждения «Специальное управление Федеральной противопожарной службы № 46» Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
(по согласованию);

	Шандыбина
Оксана Николаевна

	- первый заместитель главы администрации - начальник управления финансов, экономического развития и муниципального имущества администрации городского округа ЗАТО Светлый;

	- депутат Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый (по согласованию);

	- депутат Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый (по согласованию).»

image1.png